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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues

Viti paraardhés

11

12

13
14
15
16

17

18

RSt s RUSaLme 31.12.2015 31.12.2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit + 401,418,633 167,516,044
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe ) ) }
prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar + = =
Té ardhura té tjera té shfrytézimit + 7,884,203 1,142,610
Totali i té ardhurave & shfytézimit(shumal-4) - 409,302,836 168,658,654
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -(atb) (301,086,188) (125,661,034)
a) L.énda ¢ paré¢ dhe materiale té konsumueshme - (301,086,188) (125,661,034)
b) 1'¢ tjera shpenzime - = -
Shpenzime té personelit -(atb) (53,586,122) (30,852,011)
a) Paga dhe shpérblime 2 (46,696,102) (26,829,684)
b) Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - (6,890,021) (4,022,327)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - = -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - (8,399,929) (235,000)
Shpenzime té tjera shfrytézimi - (17,834,797) (4,569,493)
[otali i shpenzimeve (shumab5 - 9) - (380,907,036) (161,317,538)
Fitimiapo humbja nga veprimtaria e shfrytézimit 7.07% 28,395,800 7,341,116
Té ardhura té tjera =+ - -
2) 'I'¢ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése N ) i
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
b) T'¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve af: " ) )
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda gt
o) Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (pe N i
veemas té ardhurat nga njésité eckonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve _ . .
financiare té mbaitura si aktive afatshkurtra
Shpenzime Financiare (2,294,599) (1,326,677)

2) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas

shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ckonomike brenda grupit)

(3,014,495)

(1,602,810)

b) Shpenzime té tiera financiare 719,896 276,133
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitim /Humbja para tatimit 0.00% 26,101,201 6,014,439
Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo té veprimtarisé (29,646) (685,355)
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12 (3,919,627) (1,004,969)

a) Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimin (3,919,627) (1,004,969)

b) Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 5

¢) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitmi (humbja) neto ¢ vitit financiar (14-15) 11 22,181,574 5,009,470
Fitimi/Humbia péc: = 5

Pronarét ¢ njésisé ckonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirse
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Pérshkrimi i Elementéve Shénime

1 Fitimi/ Humbja e vitit
Té ardhura € tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi 1 monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shije
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

2 Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totali i t¢ ardhurave /humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Viti raportues Viti paraardhés
31.12.2015 31.12.2014

22,181,574 5,009,470

22,181,574 5,009,470

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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